
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada pašvaldības domes  

       teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

Ludzā 

 

2024.gada 21.februārī                                                                    Nr. 2 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 8:30 

Sēdi atklāj plkst. 08:30 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens, Oļegs Agafonovs 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs,  

nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas inženierkomunikāciju piesaistes galvenais speciālists Arturs Isakovičs, 

nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vides inženieris Aleksandrs Narnickis, attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, 

finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists Mareks Bulis, Ludzas novada 

dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Aija Andersone, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas 

tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmu 2024. gadam. 

2. Par Ludzas pilsētas vidusskolas peldbaseina pakalpojumiem. 

3. Par Ludzas Novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumiem. 

4. Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju 

plānā. 

5. Par Ciblas novada pašvaldības domes 2011.gada 25.augusta lēmuma „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.8, 7.§, 7.51.punkts) atcelšanu un zemes 

vienības statusa maiņu. 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

7. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Rekašova iela 10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 17A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Krāslavas iela 9, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 4,5 ha platībā ar kadastra numuru 

68500020208, “Gaismas”, Cirmas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,7386 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6817 001 0154, Ludzas iela 3, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0.30 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 

001 0103, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.33, Latgales iela 51, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 24A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 66, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Budenki”, Kozlova, Pasienes 

pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

19. Par apbūvētas zemes vienības 1/4 domājamās daļas Dzirnavu iela 28, Kārsava, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Lāči”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Raiņa iela 33, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

 

27. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Ciblas novada teritorijas plānojuma grozījumiem 

Blontu, Ciblas, Līdumnieku un Zvirgzdenes pagastos vēja parka izbūvei. 

28. Par Ludzas novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces Skaidrītes Marčenokas 

atbrīvošanu no ieņemamā amata. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

29. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu Cirmas ezerā. 

 

   

Balsojums par sēdes darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 

Balsojums par sēdes papildu darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar 7 (septiņiem) papildu 

darba kārtības jautājumiem: 

 1. "27. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Ciblas novada 

teritorijas plānojuma grozījumiem Blontu, Ciblas, Līdumnieku un 

Zvirgzdenes pagastos vēja parka izbūvei.”  

2. “28. Par Ludzas novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas 

vietnieces Skaidrītes Marčenokas atbrīvošanu no ieņemamā 

amata.  

3. “29. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas 

novads otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu.”  

4. “30. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas 

novads otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu.”  

5. “31. Par nekustamā īpašuma Latgales iela 193B, Ludza, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu.”  

6. “32. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4E, Ludza, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu.”  

7. “33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles 

organizēšanu Cirmas ezerā.” 

 

 

1.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmu 2024. gadam 

Ziņo: Arturs Isakovičs, inženierkomunikāciju piesaistes galvenais speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības autoceļu programmu 2024. gadam". 

 

 

2.§ 

Par Ludzas pilsētas vidusskolas peldbaseina pakalpojumiem 

Ziņo: Mareks Bulis, finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists 

Viedokli izsaka: Modris Karpovs 

Uz jautājumiem atbild: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

pilsētas vidusskolas peldbaseina pakalpojumiem". 

 

3.§ 

Par Ludzas Novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumiem 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Ziņo: Mareks Bulis, finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

Novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumiem". 

 

 

4.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju 

plānā 

Ziņo: Ilona Igovena, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-

2027.gadam Investīciju plānā" ar labojumiem. 

 

 

5.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības domes 2011.gada 25.augusta lēmuma „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.8, 7.§, 7.51.punkts) atcelšanu un zemes 

vienības statusa maiņu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ciblas 

novada pašvaldības domes 2011.gada 25.augusta lēmuma „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.8, 7.§, 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

7.51.punkts) atcelšanu un zemes vienības statusa maiņu". 

 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.2, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Rekašova iela 10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, Rekašova iela 10, Ludza, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 17A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 17A, Ludza, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

11.§ 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Krāslavas iela 9, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.1, Krāslavas iela 9, Ludza, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 4,5 ha platībā ar kadastra numuru 

68500020208, “Gaismas”, Cirmas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 4,5 ha platībā ar kadastra 

numuru 68500020208, “Gaismas”, Cirmas pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,7386 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6817 

001 0154, Ludzas iela 3, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,7386 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6817 001 0154, Ludzas iela 3, Zilupe, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0.30 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 

001 0103, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 0.30 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6809 001 0103, Kārsava, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.33, Latgales iela 51, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.33, Latgales iela 51, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 24A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 24A, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 66, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 66, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Budenki”, Kozlova, Pasienes 

pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Budenki”, 

Kozlova, Pasienes pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

apstiprināšanu". 

 

 

19.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 1/4 domājamās daļas Dzirnavu iela 28, Kārsava, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbūvētas zemes vienības 1/4 domājamās daļas Dzirnavu iela 

28, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lāči”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Lāči”, Cirmas pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Raiņa iela 33, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.1, Raiņa iela 33, Zilupe, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads, 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas 

novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

26.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

27.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Ciblas novada teritorijas plānojuma 

grozījumiem Blontu, Ciblas, Līdumnieku un Zvirgzdenes pagastos vēja parka izbūvei 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Jautā: Aivars Meikšāns 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Ciblas novada teritorijas 

plānojuma grozījumiem Blontu, Ciblas, Līdumnieku un 

Zvirgzdenes pagastos vēja parka izbūvei". 

 

 

28.§ 

Par Ludzas novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces Skaidrītes Marčenokas 

atbrīvošanu no ieņemamā amata 

Ziņo: Aija Andersone, Ludzas novada dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

Jautā: Modris Karpovs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ludzas novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces 

Skaidrītes Marčenokas atbrīvošanu no ieņemamā amata". 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads otrās 

izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads otrās 

izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

33.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu Cirmas ezerā 

Ziņo: Aleksandrs Narnickis, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu Cirmas 

ezerā". 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:07 

 

Sēdes vadītāja         Renāte Mikaskina                                                                                                                               

Sēdes protokolētāja                                                                                         Ināra Vonda 


